裝

訂

實 習 處 通 知
受文者：高三機械群各班、高三機械群導師、機械群各科

發文日期：109年 04月 27日

發文字號：北市柵實字第 023號

主旨：明志科技大學材料系產學合作班報名通知，如說明，請查照。

說明：

一、明志科技大學產學合作班材料系預計招收 26人。

二、校內報名日期為 4月 29日～5月 6日，報名表請參考附件，請至實習處領取。

三、報名費用：錄取後再收費，學校報名時先不收。

四、面試日期：5月 15日

五、備審資料繳交日期為 5月 13日前，請事先準備備審資料，一本交實習處，面試

時廠商各一本，資料黑白列印即可。

六、有關明志科技大學-材料系產學合作班招生資訊如下：

1.參加科系：機械群同學

2.招生名額：26人

3.上班時間：星期一～四

4.上課時間：星期五與六

5.薪資：23,800元或以上（各家廠商略有差異）

6.學費：只收學分費，各家廠商補助略有差異

7.廠商

(1) 勤美公司(鑄造,機械加工-新竹新豐)

(2) 奇鈺公司(精密鑄造,機械加工-新北土城)

(3) 六和機械(鑄造,機械加工-桃園中壢)

(4) 復盛公司(空氣壓縮機,機械加工-新北新莊)

(5) 家登精密機械公司(半導體製程設備,機械加工-台南,提供交通津貼)

(6) 日月光半導體公司(半導體製程-桃園內壢)

(7) 偉群製刀公司(機械加工-新北五股)

(8) 華晟特殊鋼鐵股份有限公司(熱處理,機械加工-新北新莊)

(9) 桐德鋼鐵公司(鑄鋼,機械加工-北市南港)

(10) 欣興電子(半導體製程-新竹新豐)

(11) 協祥機械公司(汽車零組件機械加工-新竹湖口)